Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 projektom ocenionym 

pozytywnie ujętym w załączniku do uchwały. Maksymalna wartość dofinasowania projektów ze 

środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji wynosi 28 866 621,05 zł ( dwadzieścia osiem 

milionów  osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dwadzieścia jeden złotych 05/100). 

§ 3.  

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl   oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego